Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Carla Carvalho - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 124/2019 - DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A/R/TOGRAFANDO
CORPOS NEGROS NO BALLET CLÁSSICO NA ESCOLA DO TEATRO
BOLSHOI NO BRASIL", do mestrando Jessé da Cruz, a se realizar no dia 22 de
novembro de 2019 às 14h, na sala S-113, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Joana Celia dos Passos - UFSC

Prof. Dr. Adolfo Ramos Lamar - FURB

Profª Drª Stela Maria Meneghel - FURB

Profª Drª Cyntia Bailer - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de novembro de 2019.